B Konsole C-Profil 35/21 V2A L= 315 mm Platte ldngs

Kaufmannische Details

Artikelnummer
EAN/GTIN
VPE
Mengeneinheit
Gewicht
Rabattgruppe

Preiseinheit

Ausfiihrung und Montage

Einsatzgebiet

Kragarmkonstruktionen fur die Aufnahme von
hangenden und stehenden Rohrlasten.

0583020
4250928414885
1St

St

0,566 kg/St
13-048

1

Konsole zur Herstellung von

Technische Daten

Material

Materialname

Produktdetails

Breite Platte
Lange Platte
Lochabstand
Starke Platte
Breite Profil
Hohe Profil
Lange Konsole L
zul. Last F1
zul. Last F2
zul. Last g0
Starke Profil
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Zertifizierungen

EDELSTAH

Ro
fre

Edelstahl
V2A

40 mm
120 mm
90 mm

5 mm
35 mm
21 mm
315 mm
0,41 kN
0,2 kN
1,3 KN/m

2 mm

MEFR


https://mefa.de/shop/konsole-c-profil-35-21-v2a~p12419

